
12
LINIA

trasa:         Lubań - Złotniki Lubańskie - Świeradów-Zdrój
IZERSKA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

D Cd d D Cd D

LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 7:25 8:25 11:15 13:25 14:25 15:25
LUBAŃ Kopernika 7:29 8:29 11:19 13:29 14:29 15:29
LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA 7:35 8:35 11:25 13:35 14:35 15:35
LUBAŃ Dworzec PKP 7:37
LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 02 7:41 8:38 11:28 13:38 14:38 15:38
LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 04 7:42 8:39 11:29 13:39 14:39 15:39
LUBAŃ KSIĘGINKI - STAWOWA 06 7:43 8:40 11:30 13:40 14:40 15:40
KOŚCIELNIK 08 7:45 8:42 11:32 13:42 14:42 15:42
KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 10 7:47 8:44 11:34 13:44 14:44 15:44
KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ 12 7:51 8:48 11:38 13:48 14:48 15:48
KOŚCIELNIK ŚREDNIE, STACJA KOLEJOWA 14 7:53 8:50 11:40 13:50 14:50 15:50
KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 16 7:56 8:53 11:43 13:53 14:53 15:53
LEŚNA - BAWOROWO 18 7:59 8:56 11:46 13:56 14:56 15:56
LEŚNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I 8:01 8:58 11:48 13:58 14:58 15:58
LEŚNA UL. KOŚCIUSZKI "SZKOŁA" 8:03 9:00 11:50 14:00 15:00 16:00
SUCHA I/ ZAMEK CZOCHA 10 8:06 9:03 11:53 14:03 15:03 16:03
STANKOWICE I 12 8:08 9:05 11:55 14:05 15:05 16:05
ZŁOTNIKI LUBAŃSKIE I/ RYNEK 15 8:11 9:08 11:58 14:08 15:08 16:08
ZŁOTY POTOK - BARTOSZÓWKA SKRZ. 12 8:14 9:11 12:01 14:11 15:11 16:11
GIEBUŁTÓW-AUGUSTÓW 14 8:17 9:14 12:04 14:14 15:14 16:14
GIEBUŁTÓW 8:20 9:17 12:07 14:17 15:17 16:17
GIEBUŁTÓW 8:23 9:20 12:10 14:20 15:20 16:20
MIRSK DK 8:25 9:22 12:12 14:22 15:22 16:22
MROCZKOWICE I 6.1 8:27 9:24 12:14 14:24 15:24 16:24
MROCZKOWICE II 08 8:30 9:27 12:17 14:27 15:27 16:27
MROCZKOWICE - KAMIEŃ 10 8:32 9:29 12:19 14:29 15:29 16:29
ORŁOWICE - KROBICA 49 8:34 9:31 12:21 14:31 15:31 16:31
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska 8:36 9:33 12:23 14:33 15:33 16:33
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Urząd Miasta 8:38 9:35 12:25 14:35 15:35 16:35
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 8:40 9:37 12:27 14:37 15:37 16:37

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
C - kursuje w soboty, niedziele i święta
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych
oraz w dniach 25 i 26.XII



12
LINIA

trasa:         Świeradów-Zdrój - Złotniki Lubańskie - Lubań 

IZERSKA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

D d d d

ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 6:15 9:45 12:45 15:45
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA 6:17 9:47 12:47 15:47
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA 6:19 9:49 12:49 15:49
ORŁOWICE - KROBICA 50 6:21 9:51 12:51 15:51
MROCZKOWICE - KAMIEŃ 09 6:23 9:53 12:53 15:53
MROCZKOWICE II 07 6:25 9:55 12:55 15:55
MROCZKOWICE I 5.1 6:28 9:58 12:58 15:58
MIRSK DK. 6:30 10:00 13:00 16:00
GIEBUŁTÓW 6:32 10:02 13:02 16:02
GIEBUŁTÓW 6:35 10:05 13:05 16:05
GIEBUŁTÓW-AUGUSTÓW 13 6:38 10:08 13:08 16:08
ZŁOTY POTOK - BARTOSZÓWKA SKRZ. 11 6:41 10:11 13:11 16:11
ZŁOTNIKI LUBAŃSKIE I/ RYNEK 15 6:44 10:14 13:14 16:14
STANKOWICE I 13 6:47 10:17 13:17 16:17
SUCHA I/ ZAMEK CZOCHA 11 6:50 10:20 13:20 16:20
LEŚNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I 6:55 10:25 13:25 16:25
LEŚNA - BAWOROWO 17 6:57 10:27 13:27 16:27
KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 15 7:00 10:30 13:30 16:30
KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ 11 7:04 10:34 13:34 16:34
KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 09 7:07 10:37 13:37 16:37
KOŚCIELNIK 07 7:09 10:39 13:39 16:39
LUBAŃ KSIĘGINKI - STAWOWA 05 7:11 10:41 13:41 16:41
LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 03 7:12 10:42 13:42 16:42
LUBAŃ KOŚCIUSZKI/ ZAMKOWA 01 7:13 10:43 13:43 16:43
LUBAŃ D.A. ul.Szarych Szeregów 7:15 10:45 13:45 16:45
LUBAŃ KOPERNIKA 7:18 10:48 13:48 16:48
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 7:21 10:51 13:51 16:51
LUBAŃ K. WIELKIEGO - PĘTLA 10:53 13:53
LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA 10:54 13:54
LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 10:57 13:57

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych
oraz w dniach 25 i 26.XII


	Slajd 5
	Slajd 6

